様式第６号
	第　　　　号
	　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名

航空特別応援に要した費用請求書

　　　　　年　　月　　日千葉県広域消防相互応援協定書に基づく航空特別応援実施要綱に基づき出動しましたので、同要綱第１３条第２項の規定により、下記のとおり応援に要した費用を請求します。
記

請求金額　　　　　　　　円

費

用

内

訳

	項　　目　　・　　内　　容
	金　　　　額

	義
　務

事

項

	協議事項

	合　　　　　　　計
	　　　　　　　　　　円

※　添付資料・・・・・・積算基礎資料